
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

Сімнадцята (позачергова) сесія  VПІ скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від   12  травня  2022 року №  675  

смт. Великий Бичків  

 

Про внесення змін до Програми  

розвитку земельних відносин 

на території Великобичківської 

територіальної громади на 2022 рік 

затвердженої  рішенням 13-ї сесії 8-го скл. 

ІІ-зас. № 583 від 23.12.2022р. 

 

Розглянувши «Програму розвитку земельних відносин на території 

Великобичківської селищної ради на 2022 рік», керуючись ст.26 п.22 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія Великобичківської  

селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Внести зміни в Додаток до програми розвитку земельних відносин на 

території Великобичківської територіальної громади на 2022 рік» та викласти в 

такій редакції: 

 

Обсяги витрат на проведення заходів Програмою розвитку земельних 

відносин на території  Великобичківської селищної ради  на 2022 рік 

Показники Загальна 

вартість 

робіт,  

 тис. грн. 

Загальний 

фонд,  

тис. грн. 

Виготовлення технічної документації 

нормативно- грошової оцінки 

 

250,00 

 

250,00 

 

Виготовлення технічної документації по 

встановленню (зміни) меж 

262,9 262,9 

Всього  512,9 512,9 



2. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва та архітектури (Франц Н.Я.)   
 
 

Селищний голова                  Олег БУРСА                           
         

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


